Sąd Rejonowy w Wołominie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr WA1W/00010324/2, zaś:  --------------------------------------------------------  

− nieruchomość ta (według wpisów w księdze wieczystej) o łącznej powierzchni 

0,9712 ha (dziewięć tysięcy siedemset dwanaście metrów kwadratowych) położona 

jest w województwie mazowieckim, powiecie wołomińskim, gminie Marki M., 

miejscowości Marki, przy ulicy Szkolnej i składa się ona z: -----------------------------  

• działki o numerze ewidencyjnym 15/6 (piętnaście łamane przez sześć) o

[...]

o ustanowieniu służebności przesyłu sporządzonej w dniu 6 marca 2025 roku, przed 

Zbigniewem Kroczkiem, notariuszem w Ząbkach, za Repertorium A 1647/2025, ----  

2) opisane w niniejszym akcie notarialnym Przedsięwzięcie Deweloperskie jest 

realizowane na nieruchomości o łącznej powierzchni wynoszącej 0,9712 ha 

(dziewięć tysięcy siedemset dwanaście metrów kwadratowych) położonej w 

Markach, przy ulicy Szkolnej stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 15/6 

o obszarze 0,4353 ha, 15/7 o obszarze 0,1134 oraz 15/8 o obszarze 0,4225 ha, która 

zwana będzie w dalszej części niniejszego aktu również „Nieruchomością”,  --------